关于推荐金玉老师参加国家万人计划教学名师遴选的公示

　　经自主申报、学校研究，拟推荐金玉老师参加国家万人计划教学名师遴选的初步评选。为了增强评选工作的透明度，接受广大师生的监督，现将金玉老师的基本情况公示如下：

金玉，女，1975年7月出生，1994年8月参加工作，大学本科学历，现任小河中心小学校长助理，2009年7月评为中小学高级教师，现任教五年级语文，近五年平均年课时数500节。

任教经历：
1994.8-1995.7  西夏墅拥军小学 复式班班主任 语文教师

1995.7-1999.8  西夏墅中心小学 班主任 语文教师 备课组长
     1999.8至今   小河中心小学  班主任 语文教师 备课组长学科主任 课程教学处副主任 校务管理处主任 校长助理。

获奖情况：

2009年获常州市优秀教育工作者

2011年获新北区黑牡丹教育基金优秀教师奖
2016年获江苏省教学名师 省“333工程”人才培养对象
近六年论文发表：

《遵循过程逻辑，重塑教师角色》2016年发表于《小学语文教师》，《在对话中明类、定题、择文》2016年发表于《小学教学设计》，《在学用中建构方法、提升能力》2016年发表于《小学教学设计》，《浅谈“随文识字”教学策略》2014年发表于《教育理论与实践》，《新基础教育视野下课外阅读课内指导的策略》2013年发表于《小学语文教学》，《针砭时弊 对话文本 活化语用》2014年发表于《小学教学设计》，《基于单元导读的类结构教学策略》2012年《教师论坛》，《基于儿童立场的汉语拼音教学策略》2013年发表于《课外语文》，《随文识字教学中的常见问题与对策》2013年发表于《课程与教学》，《谈对学生质疑的梳理与重建》2014年发表于《新课程》，《基于文本和学情的词串教学》2014年发表于《教师》，《对话式阅读教学的建构》2014年发表于《教师论坛》，《重心下移，提高课堂对话的有效性》2011年发表于《新课程》，《笛声》教学实录与评析2014年发表于《小学教师培训》，《培养低年级学生倾听同伴发言的习惯》2013年发表于《学周刊》，《生活化语文的追梦人》2015年发表与《常州教师教育》。2014年出版个人专著《在享受中教语文》。

公示期限：2017年2月27日—2016年3月1日
　　联系电话：83249606
　　　　　　　　　　　　                      新北区小河中心小学
                                               2017年2月27日